
.COR,TE DEI CONTI 

I l!! \I I 
001!l6537-28/02i2017-SCCLR-MIDPREV-fl 

VISTO l'art. 15 del decreto del Presidente della Repubblica 30 giugno 1972, n. 748, 
recante la disciplina delle funzioni dirigenziali nelle Amministrazioni dello 
Stato, anche ad ordinamento autonomo; 

VISTO l'art. 89 del decreto del Presidente della Repubblica 15 marzo 2010, n. 90 e 
s.m.i., Testo Unico delle disposizioni regolamentari in materia di 
ordinamento militare; 

VISTO l'art. 106, comma I lettera i) del già citato d.p.r. 90/2010 e s.m.i., recante 
l'ordinamento del Segretariato generale della difesa e, nello specifico, le 
competenze della Direzione informatica, telematica e tecnologie avanzate 
(TELEDIFE); 

VISTO il decreto del Ministro della difesa 16 gennaio 2013, recante la struttura del 
Segretariato generale della difesa, delle Direzioni generali e degli Uffici 
centrali del Ministero della difesa, ed in particolare l'art. 11, comma 6, 
lettera b), concernente l'incarico di Capo del II Reparto, Sistemi di comando 
e controllo di TELEDIFE; 

CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla sostituzione del Contrammiraglio del 
ruolo normale del Corpo delle armi navali Ettore FERRARI. collocate nella 
riserva a decorrere dal IO dicembre 2016. 

VISTA la designazione del Capo di stato maggiore della difesa, sentito il Capo di 
stato maggiore della Marina, d'intesa con il Segretario generale della 
difesa/Direttore nazionale degli armamenti, relativa al conferimento 
dell'incarico di Capo del II Reparto di TELEDIFE al Contrammiraglio del 
ruolo normale del Corpo del genio della Marina Giuseppe DE CUIA; 

DECRETA 

a decorrere dal 17 gennaio 2017, al Contrammiraglio del ruolo normale del Corpo del genio 
della Marina Giuseppe DE CUIA sono conferite le funzioni di Capo del II Reparto, Sistemi di 
comando e controllo di TELEDIFE, in sostituzione del Contrammiraglio del ruolo normale 

• del Corpo delle armi navali Ettore FERRARI. 

• • • · • 

II presente provvedimento sarà inoltrato ai competenti organi di controllo. 

Roma, 1 5 GEN. 1017 

Difesa 
Roe- ALLA CORTE DEI CONTI 

Addi 2 4 ·.MM,··:l!l.l2 
Iùg.o. -....... Fog.o.16G . 

Il (,ONSIGLlE~ ~ 
(Don. "ndrea Zacc~ 


